INDICAÇÃO
Nº 421/99

“Solicita  ao  Executivo
recuperação de ponto de ônibus”.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor,  Indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, digne-se Sua Excelência
que determine ao setor competente , no sentido de reformar um ponto de
ônibus que esta localizado em frente a Nossa Caixa Nosso Banco, bem
como se  possível  aumentar  o número de  assentos,  evitando com esta
medida,  que  acidentes  possam ocorrer,  principalmente  por  munícipes
que utilizam do mesmo.

Sala Vereador,  ZINO MILITÃO DOS SANTOS,  19
de agosto de 1999.

Gilmar Pinheiro
VEREADOR